



نسل فردا / گروه انرژی
news@naslefarda.net

بیماران کرونایی امانت می‌دهد. این خبر را رئیس آتش نشانی و شرکت پالایش نفت اصفهان رسانه‌های کرد. رئیس آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان از تأمین ۱۵ دستگاه اکسیژن ساز و

رئیس آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد.

امانت دادن اکسیژن ساز و کپسول اکسیژن به بیماران کرونایی

کپسول اکسیژن برای بیماران کرونایی در یکسال اخیر خبر داد. در راستای اجرای مسئولیت‌های اجتماعی غلامرضا کیلی بیان کرد: شرکت پالایش نفت اصفهان در راستای اجرای مسئولیت‌های اجتماعی خویش برای خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به جامعه و کاهش دغدغه‌های آن‌ها اهدافی را تعریف کرده است که ارائه دستگاه‌های اکسیژن ساز و کپسول اکسیژن

اخبار کوتاه

پالایش نفت اصفهان دومین شرکت

پرفروش بورس کالا

نسل فردا: براساس آمار فروش شرکت‌ها در بازار فیزیکی بورس کالای ایران طی هفته گذشته به ترتیب شرکت‌های ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت اصفهان، فولاد مبارک اصفهان، صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان، فولاد خوزستان، پالایش نفت تهران (تندگویان)، ذوب آهن اصفهان، پتروشیمی تندگویان، پالایش نفت بندرعباس و پتروشیمی مارون لقب ۱۰ شرکت برتر بورس کالا را به خود اختصاص دادند. بر اساس این گزارش، شرکت ملی صنایع مس ایران با ثبت معامله ۱۱ هزار و ۳۱۵ تن محصول شامل مس کاتد، کنسانتره فلزات گرانبها و مس کم عیار ارزشی معادل ۱۵ هزار و ۵۱۰ میلیارد ریال را به ثبت رساندند و در صدر ایستادند. برترین شرکت به لحاظ ارزش معاملات بازار فیزیکی بورس کالا شد. پس از ملی صنایع مس ایران، شرکت پالایش نفت اصفهان با فروش ۱۲۱ هزار تن لوب کات سبک و کیوم باتوم ارزشی بیش از ۹۱۹۴ میلیارد ریال رقم زد و در جایگاه دوم قرار گرفت.

بازار نفت با تریدهای ویروس

کرونا روبه‌روست

شانا: دبیر کل اوپک معتقد است بازارهای جهانی نفت خام هنوز به دلیل شیوع ویروس عالم گیر کرونا با عدم قطعیت روبه‌روست. «محمد سائوسی بارکنشد» در حاشیه همایش بین‌المللی انرژی و یک روسیه در مسکو به خبرنگاران گفت: بازار نفت همچنان با تردیدها و نااطمینانی‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا روبه‌روست. وی افزود: بازار بر اساس اصول عرضه و تقاضا روند خود را طی می‌کند، اما ما باید بپذیریم که عوامل خارجی بر تکامل بازار تأثیر می‌گذارد. دبیر کل اوپک در ساره چگونگی ایجاد تردیدهای ناشی از کرونا به واکنش دولت‌ها به سوبه‌های نو این ویروس، ظهور جهش‌های تازه و اینکه چگونه جهان قادر به شتاب بخشیدن به واکنش‌های سوبه‌ویزه در کشورها در حال توسعه است، اشاره کرد.

ایجاد ارزش افزوده، راهبر داساسی

منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی

میزان: مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با اشاره به نقش اثرگذار صنعت پتروشیمی در اقتصاد کشور گفت: ایجاد ارزش افزوده بیشتر در تولید محصولات بالادستی، میانی و پایین‌دستی پتروشیمی به‌عنوان راهبردی اساسی در حال پیگیری است. سیدامید شهیدی نیا در حاشیه بازدید محسن رضایی میرقائد، معاون اقتصادی رئیس جمهوری از منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در شهرستان ماهشهر اظهار کرد: این منطقه به‌عنوان یکی از قطب‌های اصلی صنعت پتروشیمی کشور، ۳۰ درصد ظرفیت تولید کشور را در اختیار دارد.

وی افزود: تلاش می‌شود همگام با توسعه صنعت پتروشیمی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر نیز سهم خود از تولید محصول در کشور را حفظ و تقویت کند. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ادامه داد: در همین زمینه، طرح‌های زیادی در بخش صنایع بالادستی، میانی و پایین‌دستی تعریف شده که محوریت آن‌ها بیشتر بر صنایع پیشران متمرکز شده است.

تعمیرات اساسی پتروشیمی شیراز

کلید خورد

فارس: عملیات تعمیرات اساسی منطقه ۲ شرکت پتروشیمی شیراز از دهم مهرماه اسامال به‌منظور تداوم تولید و افزایش ظرفیت، با زهدی و توان واحدها آغاز شد. بانوجه به گذشت چندسال از تعمیرات اساسی واحدهای منطقه ۲ (واحد آمونیاک و آرگون، اوره، آب و برق و بخار و اسید نیتریک و نیترات آمونیم و بآلک) و لزوم پیگیری و تداوم تولید و افزایش ظرفیت، با زهدی و توان واحدهای مذکور، در دستور کار امور تعمیرات در سال ۱۴۰۰ قرار گرفت. این عملیات دهم مهرماه اسامال با همکاری کارشناسان و متخصصان تمامی امور و رعایت استانداردهای موجود آغاز شد.

به نیازمندان نمونه‌ای از این فعالیت‌هاست. وی افزود: برای تأمین دستگاه اکسیژن ساز و کپسول اکسیژن هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

و کیلی با اشاره به اینکه نیازمندان از طریق همکاری پالایشگاه که آشنایان و اقوام آن‌ها هستند، می‌توانند نسبت به دریافت امانی این دستگاه‌ها اقدام کنند، ادامه داد: با بهبودی هر یک از بیماران این دستگاه‌ها به سایر بیماران تحت حمایت تحویل خواهد شد. کیلی یادآور شد: تاکنون ۲۰۰ نفر از این دستگاه‌ها بهره‌مند شده‌اند و پس از بهبودی کامل به آغوش خانواده و زندگی عادی برگشته‌اند.



دوشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰
سال سی و یکم / شماره ۶۶۳۷
۱۸ اکتبر ۲۰۲۱ / ۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۳

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

انرژی
Energy

سرپرست شرکت گاز مازندران:

مشعل گاز در مناطق کوهستانی استان روشن شد

مقدم بیگلریان: با گاز دار شدن این روستاها و انجام فرآیند اشتراک پذیری، ۵۱۰ خانوار روستایی و بیش از یک هزار و ۵۵۰ واحد مسکونی از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند

روستایی مازندران از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، گفت: شرکت گاز تمام تلاش خود را برای گازرسانی به روستاهای باقیمانده که قابلیت گازرسانی را دارند، به کار بسته است.

بیگلریان با اشاره به اینکه اکنون گاز طبیعی در شبکه‌های زیرساختی استان به حد کافی وجود دارد و نیاز نیست حتی یک لیتر سوخت فسیلی در بخش‌های خانگی استان مازندران مصرف شود، ادامه داد: طرح گازرسانی، یک پروژه زیرساختی مهم برای توسعه رفاه و حفاظت از محیط‌زیست است که شرایط مناسب برای ماندگاری جنگل و محیط‌زیست را افزایش می‌دهد. وی یادآور می‌شود روستاهایی که اخیراً گازدار شدند شامل: کسوت، حاجیکلا، روشن کوه، سادات محله، ششک، کارنام، مزده، کجرستان، کندس بن، آخورد و کلاکوه از بخش چهاردانگه ساری و روستای ملاخیل هزارجریب نکاهستند.



هزار علمک نصب شده است. سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان اینکه هم‌اکنون ۹۹٫۹ درصد جمعیت شهری و ۹۵ درصد جمعیت روستاها ۱۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است، اظهار کرد: برای گازرسانی به این روستاها ۷۰ کیلومتر شبکه‌گذاری اجرا و بیش از یک هزار و ۴۰۰

محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

گازرسانی به مناطق کوهستانی و دورافتاده مازندران از مهرماه سال ۹۶ هم‌زمان با بهره‌برداری از طرح بزرگ خط ۴۲ اینچ دامغان - کیاسر - ساری در دستور کار دولت قرار گرفت و حذف مصرف سوخت فسیلی و پایان دادن به برداشت چوب از جنگل برای سوخت‌از اهداف گازرسانی به این مناطق اعلام شد.

«مقدم بیگلریان» سرپرست شرکت گاز مازندران با اظهار این که «طرح گازرسانی به ۱۱ روستا در بخش چهاردانگه ساری و یک روستا در بخش هزارجریب شهرستان نکا به بهره‌برداری رسید»، گفت: با گازدار شدن این روستاها و انجام فرآیند اشتراک‌پذیری، ۵۱۰ خانوار روستایی و بیش از یک هزار و ۵۵۰ واحد مسکونی از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند. وی همچنین با بیان اینکه برای پروژه گازرسانی به

عکس خبر



جواد اوجی، وزیر نفت در سفر استانی یک‌روزه‌اش به همراه سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری و شماری از اعضای هیئت دولت سیزدهم به استان فارس، از تأسیسات پالایشگاه گاز اثرشبنند بازدید کرد.

منبع: شانا

خبر روز

وقوع اتفاقات خوب در صنعت برق دور از ذهن نیست:

تخصیص محور بودن، شرط موفقیت در حوزه انرژی



نامناسب در حوزه تربیت نیروی انسانی کار آمد در حوزه برق اظهار کرد: دانشگاه‌ها افراد را برای گذشته آماده می‌کنند نه آینده بنابر این باید یک تحول بسیار اساسی در دانشگاه‌های ما انجام شود. یکی از فرصت‌های موجود نامیدی است که میان افراد وجود دارد. پیش‌تر که امکان ورود خارجی‌ها به راحتی به کشور وجود داشت امکان پیشرفت دشوار تر بود اما در حال حاضر فرصت مناسبی برای پیشرفت در کشور به وجود آمده است. این فعال صنعت برق گفت: زبان مشترک کل دنیا صنعت

جزو صنایع مادر محسوب می‌شود، گفت: در حال حاضر فرصت‌های مختلفی برای کارآفرینی در حوزه برق وجود دارد. اگر یک فرد ایرانی خودباوری و اعتماد به نفس و موقعیت داشته باشد احتمال موفقیت مناسبی برای کارآفرینی دارد. حسین فرهادی، مدیرعامل مجموعه آموزشی ماهر محور موفقیت و کارآفرین در عرصه برق و الکترونیک است. وی نیز می‌گوید: متأسفانه نظام آموزشی که در حوزه صنعت برق بوده با چالش‌هایی روبه‌روست. برای مثال در حوزه مهندسی، تولید مدرک مهندسی سطح بسیار بالاتری از تربیت مهندس دارد. به بیان دیگر ما در ایران به جای تربیت مهندس، مدرک مهندسی تولید می‌کنیم. دانشجویمان و فارغ‌التحصیلان بعضاً موارد پایه و ابتدایی را هم نمی‌دانند. این فعال حوزه آموزشی در صنعت برق خاطر نشان کرد: بخش عمده‌ای از صادرات ما صادرات نیروی انسانی است در حالی که باید آن پولی هم نمی‌گیریم، اگرچه صادرات مهندس و توهم فروشی از چالش‌های منابع انسانی در حوزه برق محسوب می‌شود، اما چالش‌های دیگری مانند سطح در آمدی (ناشی از شیوه غلط قیمت‌گذاری) و عدم بهره‌مندی بسیاری از متخصصان و فارغ‌التحصیلان این حوزه از مهارت‌های عمومی مانند نحوه ورود به پروژه‌ها و مذاکرات تجاری نیز از دیگر چالش‌های نیروی انسانی در حوزه صنعت برق محسوب می‌شود.

ادامه از صفحه یک

که پتانسیل‌های بسیاری برای ثروت‌آفرینی و توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی در قالب صادرات غیرنفتی دارد؛ اما تاکنون توجه زیادی به این حوزه انجام نشده است. مصطفی رجبی مهدی سخنگوی صنعت برق کشور است. وی معتقد است که در زمان حاضر در صنعت برق کشور و در بخش‌های مختلف طراحی، ساخت تجهیزات، تأمین قطعه‌ها، بهره‌برداری و فعالیت‌های مهندسی به خودکفایی بالایی رسیده‌ایم و بیش از ۹۵ درصد از تجهیزات صنعت برق در داخل کشور قابل تولید و ساخت داخل است. وی با بیان اینکه در زمینه تجهیزات به بخش‌های مختلف از جمله ترانسفورماتورها، دکل‌های انتقال، نیروگاه‌سازی حتی نیروگاه تجدیدپذیر بادی و خورشیدی و همچنین در بخش‌های مختلف احداث، صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای همسایه و همچنین به لحاظ تولیدات داخلی توانسته‌ایم شرایط خوبی را در صنعت برق کشور رقم بزنیم.

دانشگاه‌ها افراد را برای گذشته آماده می‌کنند نه آینده

حسن فرهادی، بنیان‌گذار مجموعه آموزشی ماهر محور موفقیت نیز افزود: تمرکز گرای بیکی از نکات مهمی است که باید مورد توجه افراد و فعالان این صنعت قرار گیرد تا بتوانند از تخصص لازم بهره‌مند شوند. وی با اشاره به نظام آموزشی

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
سایت ثبت آگهی مفقودی: agahinaslefarda.ir
۰۲۱-۲۳۲۷۶۷۲۳ ۲۳۲۷۶۷۲۳ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۶۹ ۸۸۴۵۶۲۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
از کلیه کارگران بازنشسته شهرستان نطنز دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) کانون در روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ ساعت ۹ صبح در حسینیه محل، کوچه فارح، شهر نطنز واقع در شهر نطنز، میدان امام خمینی، محل پشته بازار، کوچه فارح، جنب مسجد، کوچه فارح با دستور کار زیر تشکیل می‌گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه: - اصلاح مواردی از اساسنامه
هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته شهرستان نطنز

آگهی حق تقدم شرکت تجارت پایدار کار و فیدار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۴۸۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۹۹۳۶۷۸
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تجارت پایدار کار و فیدار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۳۴۸۵۷ می‌رساند. با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۰ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵,۴۵۶,۲۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۳۸۵۷ سهم ۶,۶۰۰,۰۰۰ ریالی با نام یا توأم از طریق انتشار سهام جدید به ارزش اسمی هر سهم ۶,۶۰۰,۰۰۰ ریالی از محل واریز نقدی حاصل شده از شرکت به سهام جدید افزایش می‌یابد به طوری که هر صاحب سهم به نسبت ۰/۲۴۴۱۹۳۵۴۸۴ سهم در خرید سهام جدید حق تقدم خواهد داشت جهت استفاده از حق تقدم وفق ماده ۱۶۶ قانون تجارت ۶۰ روز و ابتدای آن از تاریخ انتشار این آگهی خواهد بود لذا سهامدارانی که مایل به خرید سهام جدید می‌باشند با شرایط مبلغ اسمی خرید حق تقدم سهام به دفتر شرکت واقع در تهران، جنت آباد جنوبی، مجتمع تجاری اداری سمرقند، طبقه ۷ واحد ۷۱۲ با یک پستی ۱۴۷۴۷۱۹۸۶ تسلیم نمایند بدهی است در صورت عدم استفاده از حق تقدم در مهلت مقرر هیئت مدیره اجازه دارد (مطابق با مفاد اساسنامه و الزامات مجمع فوق العاده) نسبت به فروش حق تقدم استفاده نشده اقدام نماید.
رئیس هیئت مدیره شرکت تجارت پایدار کار و فیدار

عکس خبر
تجلیل از ترابری فولاد مبارک که به عنوان ترابری نمونه استان اصفهان توسط فرمانده انتظامی استان اصفهان صورت گرفت
مهدی کفایت معاون منابع انسانی شرکت فولاد مبارک، صادق فرخی مدیر خدمات عمومی و امور رفاهی فولاد مبارک، علی قربانی رئیس ترابری و حمل‌ونقل شرکت فولاد مبارک و بهروز محمودی مدیر پروژه ترابری شرکت فولاد مبارک به نمایندگی از این شرکت در بخش فعالان حوزه ترافیک مورد تجلیل قرار گرفتند.
منبع: ایراسین